NJ O F T I M

Mbi kufijtë minimalë dhe maksimalë të të ardhurave të familjeve, që përfitojnë banesë me kosto të ulët nga projekti i subvencionimit të interesave të kredive  nga buxheti i shtetit.

Në vijim të njoftimit të  vendosur nga Bashkia Vlorë për  zbatimin e programit të banesave me kosto të ulët, nëpërmjet  projektit  subvencionimit të interesave të kredive nga buxheti i shtetit, po vendosim të dhënat e përditësuara për kufijtë minimalë dhe maksimalë të të ardhurave të familjeve, që do të aplikojnë për të përfituar nga ky projekt. 


	
	
	
	
	
	
	
	 Banka Kombëtare Tregëtare 
	 Intesa San Paolo Bank 
	 Raiffeisen Bank 

	
	
	
	
	
	
	
	 Afati i kredise max i kredise  35 vjet 
	 Afati i kredise max i kredise 30 vjet 
	 Afati i kredise max i kredise 30 vjet 

	Nr
	Qyteti
	Numri i përfituesve
	Struktura e Familjes (nr. persona)
	Struktura e Ap.
	Kufiri Maksimal i Kredisë/ Familje
	Te ardhura  Max
	 Kësti i Kredisë  
	 Të ardhurat minimale 
	 Kësti i Kredisë 
	 Të ardhurat minimale 
	 Kësti i Kredisë 
	 Të ardhurat minimale  

	1
	Vlora
	140
	
2
	
G
	
3,090,000
	
70,565
	         (11,892)
	
26,000
	       (11,843)
	       29,607 
	       (13,028)
	        26,000 

	
	
	
	
3
	
1+1
	
3,708,000
	
84,497
	         (14,270)
	
28,540
	       (14,212)
	       35,529 
	       (15,633)
	        26,055 

	
	
	
	
4
	
2+1
	
4,326,000
	
94,119
	         (16,649)
	
33,297
	       (16,580)
	       41,450 
	       (18,239)
	        30,398 

	
	
	
	
5--6
	
3+1
	
5,253,000
	
103,741
	         (20,216)
	
40,432
	       (20,133)
	       50,333 
	       (22,147)
	        36,911 






